AVGIFTER FOR BIBLIOTEK OCH KULTUR 2023

Biblioteket
Utskrift/ kopiering, svartvit Inkl. 24 % moms 0,50 €
Utskrift/kopiering, farg Inkl. 24 % moms 0,60 €
Forkommen eller forstord vuxenbok Inkl. 10 % moms 30,00 €
Forkommen eller forstérd barnbok Inkl. 10 % moms 14,00 €
Forkommen eller forstort fiarrlan Inkl. 10 % moms 55,00 €
Forkommen tidskrift Inkl. 24 % moms 9,00 €
CD-skivor Inkl. 24 % moms 16,00 €
DVD filmer, CD-rom (spel) Inkl. 24 % moms 50,00 €
Ljudbok Inkl. 24 % moms 30,00 €
Forlorat lanekort Inkl. 24 % moms 2,00 €
Avskriven bok/tidskrift Inkl. 24 % moms 0,50 €
Avskrivna bocker (3 st) / tidskrifter (3 st) Inkl. 24 % moms 1,00 €
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Uthyrning av bibliotekets sagorum,
kvallstid, under bemannad
Oppethallningstid

Material som lanats men har tappats
bort eller skadats ersatts genom att
lantagaren betalar en
schablonersattning eller skaffar ett
likadant verk. CD-rom eller DVD kan inte
ersattas med ett likadant verk pa grund
av upphovsratten.

Annonsering Aktuellt i Finstrom - foretag och privatpersoner
Inkl.
Inkl.
Inkl.

Helsida
Halvsida
1/4-dels sida

Stolpreklam

Helar

Halvar

Kvartal

Manad

Uppsattning och nedtagning per kund

Inkl.

Inkl.
Inkl.
Inkl.
Inkl.
Inkl.

24 % moms

24 % moms
24 % moms
24 % moms

24 % moms
24 % moms
24 % moms
24 % moms
24 % moms

30€

135,00 €
70,00 €
40,00 €

215,00 €
130,00 €
100,00 €
65,00 €
55,00 €
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